
道の駅 歓遊舎ひこさん 

駐車場 

 

 

 

 

 

 

東峰村の小石原周辺で、「小石原焼民陶むら祭」が開催されます。周辺道路では

渋滞が発生し、ＪＲ代行バスについては、遅れが生じる場合があります。 

これに伴いＪＲ代行バスの乗降場を以下のとおり変

更致しますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、遅れが生じた場合は、通常はお乗換え可能な列車に、お乗換えが出来ない

場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

期間：5月 1日(日)始発～5月 8日(日)最終 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＲ九州 筑豊篠栗鉄道事業部 

バス乗降場所の一時変更のお知らせ 

バス停 

入口 出口 ★ 

★ 

★ 

★ 

変更後の乗降位置 


